

PKJ Holding Korsør A/S

Lerbakken 1

4220 Korsør

CVR-nr. 31771811

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2017

Dirigent

Navn: Hans Justesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PKJ Holding Korsør A/S
Lerbakken 1
4220 Korsør

CVR-nr.: 31771811
Hjemsted: Korsør
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Hans Justesen
Henrik Ørnstrup Justesen
Kristian Ørnstrup Justesen

Direktion

Henrik Ørnstrup Justesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weiderkampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 627 t.kr., hvilket ledelsen betegner som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Administrationsomkostninger		(5.000)	(5)
Driftsresultat		(5.000)	(5)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		663.111	700
Andre finansielle omkostninger	1	(26.917)	(19)
Resultat før skat		631.194	676
Skat af årets resultat	2	(4.378)	(3)
Årets resultat		626.816	673
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		626.816	673
		626.816	673

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.440.914	7.812
Finansielle anlægsaktiver	3	8.440.914	7.812
Anlægsaktiver		8.440.914	7.812
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		751.729	723
Tilgodehavende selskabsskat		16.571	17
Tilgodehavender		768.300	740
Omsætningsaktiver		768.300	740
Aktiver		9.209.214	8.552

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		6.931.992	6.305
Egenkapital		7.431.992	6.805
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.772.222	1.742
Kortfristede gældsforpligtelser		1.777.222	1.747
Gældsforpligtelser		1.777.222	1.747
Passiver		9.209.214	8.552
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	6.305.176	6.805.176
Årets resultat	0	626.816	626.816
Egenkapital ultimo	500.000	6.931.992	7.431.992

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	26.761	19
Renteomkostninger i øvrigt	156	0
	26.917	19
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(7.464)	0
Regulering vedrørende tidligere år	11.842	3
	4.378	3
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		9.589.985
Kostpris ultimo		9.589.985
Nedskrivninger primo		(1.778.449)
Andel af årets resultat		663.111
Udbytte		(33.733)
Nedskrivninger ultimo		(1.149.071)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		8.440.914

Selskabet besidder 58,04% af stemmerne i dattervirksomheden P.K. Justesen Holding A/S.

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
P.K. Justesen Holding A/S	Korsør	A/S	25,0	33.763.659	2.652.442
Justesen Spedition	Korsør	ApS	100,0	(4.193.067)	1.052.733

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
